Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Departamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 06/2024
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA CAPACITAÇÃO DOCENTE

RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR APÓS RECURSOS

1. O Departamento de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Análise Preliminar após recursos do

processo sele9vo para a concessão de afastamentos para capacitação docente, conforme item 4.7 do Edital

DGP nº 06/2024:

NOME PROCESSO LOTAÇÃO SITUAÇÃO

Ana Lucia Dorneles de Mello 23063.005078/2024-67 COLOG-IT APROVADA

Lidiane dos Santos Oliveira 23063.005064/2024-43 COLIP APROVADA

Mauricio Henrique Costa Dias 23063.005042/2024-83 CCGTEL APROVADO

Simone Emiliano de Jesus 23063.005077/2024-12 COCTIEM-NF APROVADA

Lizandra Vieira Sophia

Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por:

Lizandra Vieira Sophia , CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DGP, em 28/11/2024 13:45:21.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 28/11/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

42431
4da1982968

Avenida Maracanã, 229, Maracanã, Rio de Janeiro / RJ, CEP 20271-204

 None / http://www.cefet-rj.br/

	Documento assinado eletronicamente por: